
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Про відмову у наданні дозволу 
ПП «Рекламно виробниче агентство 
«Ідея-Студія» на розміщення 
рекламних засобів

Розглянувши заявки від 21.09.2018 Приватного підприємства «Рекламно виробниче 
агентство «Ідея-Студія» на надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами за 
адресою: м.Коростишів, вул. Київська, 114, м.Коростишів, вул. Київська, ЗО, 
м.Коростишів, вул.Київська, 141, м.Коростишів, вул. Перемоги, ЗО, м.Коростишів, вул. 
Київська, 66, керуючись пп. 13 п. «а» ч.І ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про рекламу, Правилами розміщення 
зовнішньої реклами в м.Коростишеві та сіл Теснівка і Бобрик, затверджених рішенням 
двадцять восьмої сесії міської ради п’ятого скликання від 14.11.2008 №796, Постановою 
КМУ від 30.03.1994 № 198 «Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання 
автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ним та 
охорони», вимогами пп. 3.7.1, пп. 3.7.4 п. 3.7 ДСТУ 3587-97 «Безпека дорожнього руху. 
Автомобільні дороги, вулиці та залізничні переїзди. Вимоги до експлуатаційного стану», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1, Відмовити Приватному підприємству «Рекламно виробниче агентство «Ідея- 
Студія» на надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами за адресою: м.Коростишів, 
вул. Київська, 114, м.Коростишів, вул. Київська, 30, м.Коростишів, вул.Київська, 141, 
м.Коростишів, вул. Перемоги, 30, м.Коростишів, вул. Київська, 66 у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування рекламних засобів вимогам чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича Е.В. та в.о. директора КП «Коростишівський комунальник» 
Свійського М  П

Р І Ш Е Н Н Я

0 6 ,  £ А У І 9 №

І.М. Кохан




